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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 29 Kobiet, 200m grzbietowy 10 lat i starsi
2016-02-14 - 10:27 Wyniki
Rek Polski Seniorów 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00104 Rome (ITA) 2009-07-31
Rek Okręgu Lub Seniorów 2:12.46 MAZUREK Zuzanna 00103 Beijing (CHN) 2008-08-14

Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 11 lat

1. WARCHAŁOWSKA Paulina11 Olimpia Lublin 3:00.78 323 42.44 47.02 47.37 43.95

12 - 13 lat

1. PIESKO Martyna 13 Lublinianka 2:38.18 482 37.85 40.72 41.17 38.44
2. CYNARSKA Natalia 13 Muszelka Warszawa 2:38.38 480 37.13 39.76 41.72 39.77
3. GAZDA Małgorzata 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:49.60 391 40.26 43.08 44.11 42.15
4. KAMIŃSKA Inga 13 Sinnet Club Warszawa 2:49.95 388 39.03 44.47 44.86 41.59
5. TERLIKOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:50.49 385 39.81 43.99 45.98 40.71
6. MACHULAK Maja 13 Fala Kraśnik 2:51.53 378 40.49 43.23 44.80 43.01
7. NOWAK Zofia 13 Muszelka Warszawa 2:56.28 348 41.46 44.81 45.58 44.43
8. BĘBEN Nina 13 Lublinianka 2:58.11 337 42.53 44.71 46.26 44.61

MAZUR Julia 13 Fala Kraśnik 2:58.11 337 41.56 45.38 46.59 44.58
10. ŁUSZCZEW Brygida 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:58.55 335 42.44 45.79 47.15 43.17
11. SAWCZYK Malwina 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:07.97 287 44.20 47.76 48.38 47.63
12. ĆWIKŁA Katarzyna 12 Lublinianka 3:08.50 285 45.48 48.56 48.37 46.09

14 - 15 lat

1. WILCZEWSKA Aleksandra14 Olimpia Lublin 2:29.12 575 35.64 37.67 38.83 36.98
2. ŁYSAKOWSKA Julia 15 AZS UMCS Lublin 2:29.18 575 35.48 37.90 38.91 36.89
3. BUCOŃ Anna 14 Fala Kraśnik 2:45.79 419 38.52 41.99 43.49 41.79
4. BEDNARCZYK Aleksandra14 Wodnik Radom 2:47.85 403 37.01 43.98 45.32 41.54
5. KAPROŃ Aleksandra 15 Fala Kraśnik 2:50.47 385 39.28 43.90 44.26 43.03
6. BUGAŁA Martyna 14 Lublinianka 2:50.50 385 41.07 43.65 44.24 41.54
7. KLUSOVÁ Dominika 14 Aquacity Poprad 3:08.30 285 44.57 47.94 49.31 46.48

16 - 17 lat

1. ADAMCZYK Julia 17 AZS UMCS Lublin 2:28.53 582 34.37 37.42 38.96 37.78
2. WOJCIK Julia 16 Skarpa Lublin 2:34.53 517 36.03 39.13 40.70 38.67
3. NADOLSKA Julia 16 Lider Chełm 2:37.90 485 35.51 40.76 42.13 39.50

OPEN

1. ADAMCZYK Julia 17 AZS UMCS Lublin 2:28.53 582 34.37 37.42 38.96 37.78
2. WILCZEWSKA Aleksandra14 Olimpia Lublin 2:29.12 575 35.64 37.67 38.83 36.98
3. ŁYSAKOWSKA Julia 15 AZS UMCS Lublin 2:29.18 575 35.48 37.90 38.91 36.89
4. WOJCIK Julia 16 Skarpa Lublin 2:34.53 517 36.03 39.13 40.70 38.67
5. WIERTEL Agata 21 AZS UMCS Lublin 2:34.61 516 34.89 39.91 41.14 38.67
6. NADOLSKA Julia 16 Lider Chełm 2:37.90 485 35.51 40.76 42.13 39.50
7. PIESKO Martyna 13 Lublinianka 2:38.18 482 37.85 40.72 41.17 38.44
8. CYNARSKA Natalia 13 Muszelka Warszawa 2:38.38 480 37.13 39.76 41.72 39.77
9. BUCOŃ Anna 14 Fala Kraśnik 2:45.79 419 38.52 41.99 43.49 41.79

10. BEDNARCZYK Aleksandra14 Wodnik Radom 2:47.85 403 37.01 43.98 45.32 41.54
11. GAZDA Małgorzata 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:49.60 391 40.26 43.08 44.11 42.15
12. KAMIŃSKA Inga 13 Sinnet Club Warszawa 2:49.95 388 39.03 44.47 44.86 41.59
13. KAPROŃ Aleksandra 15 Fala Kraśnik 2:50.47 385 39.28 43.90 44.26 43.03
14. TERLIKOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:50.49 385 39.81 43.99 45.98 40.71
15. BUGAŁA Martyna 14 Lublinianka 2:50.50 385 41.07 43.65 44.24 41.54
16. MACHULAK Maja 13 Fala Kraśnik 2:51.53 378 40.49 43.23 44.80 43.01
17. NOWAK Zofia 13 Muszelka Warszawa 2:56.28 348 41.46 44.81 45.58 44.43
18. BĘBEN Nina 13 Lublinianka 2:58.11 337 42.53 44.71 46.26 44.61

MAZUR Julia 13 Fala Kraśnik 2:58.11 337 41.56 45.38 46.59 44.58
20. ŁUSZCZEW Brygida 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:58.55 335 42.44 45.79 47.15 43.17
21. WARCHAŁOWSKA Paulina11 Olimpia Lublin 3:00.78 323 42.44 47.02 47.37 43.95
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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 29, Kobiet, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

22. SAWCZYK Malwina 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:07.97 287 44.20 47.76 48.38 47.63
23. KLUSOVÁ Dominika 14 Aquacity Poprad 3:08.30 285 44.57 47.94 49.31 46.48
24. ĆWIKŁA Katarzyna 12 Lublinianka 3:08.50 285 45.48 48.56 48.37 46.09


